



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE
PUERTO VALLARTA, JALISCO**

LIBRO MAYOR

1112 BANCOS/TESORERÍA

EJERCICIO DEL 2024

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA
HORA
FECHA

1 DE 126
09:02
06/02/2025

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/sep./2024		Saldo Inicial			15,357,432.29
02/sep./2024	000000 (E00635)	Pago de viaticos a GDL del 03 de septiembre 2024 PPNA		5,453.50	15,351,978.79
03/sep./2024	000000 (E00636)	Pago de viaticos a GDL 03 de septiembre Audiencia		414.00	15,351,564.79
03/sep./2024	000000 (E00637)	Pago viaticos a GDL 03 de septiembre Audiencia		414.00	15,351,150.79
05/sep./2024	PA 000656 (C00963)	GP SUSANA JUNNUET DELGADO GUZMAN, Folio Pago: 656		4,762.00	15,346,388.79
05/sep./2024	PA 000656 (C00963)	GP SUSANA JUNNUET DELGADO GUZMAN, Folio Pago: 656		3,563.00	15,342,825.79
05/sep./2024	PA 000657 (C00964)	GP DANIEL EUGENIO MEDINA ACOSTA , Folio Pago: 657		2,059.00	15,340,766.79
05/sep./2024	PA 000657 (C00964)	GP DANIEL EUGENIO MEDINA ACOSTA , Folio Pago: 657		2,204.00	15,338,562.79
05/sep./2024	PA 000658 (C00965)	GP DANIEL EUGENIO MEDINA ACOSTA , Folio Pago: 658		3,845.01	15,334,717.78
05/sep./2024	PA 000658 (C00965)	GP DANIEL EUGENIO MEDINA ACOSTA , Folio Pago: 658		2,038.00	15,332,679.78
05/sep./2024	000000 (E00584)	PAGO FACT. CE18 COMPRA DE OTP BILATERAL INFERIORES EN BENEFICIO DE MIRANDA JAZMI SANTIAGO POR PARTE DEL PROGRAMA DE TRABAJO SOCIAL DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA.		4,593.60	15,328,086.18
05/sep./2024	000000 (E00585)	PAGO FACT. 4009 COMPRA TORTILLAS PARA COMEDOR DE EMPLEADOS DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA.		5,391.75	15,322,694.43
05/sep./2024	000000 (E00586)	PAGO FACT. 3C3F REVISION Y CONSULTA DE SEGUIMIENTO DE MENORES DE ALBERGUE VIDA NUEVA DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA.		16,539.00	15,306,155.43
05/sep./2024	000000 (E00633)	FACT. CD84 COMPRA BATERIA PARA UNIDAD HIACE D-28 DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA.		2,149.00	15,304,006.43
06/sep./2024	PA 000659 (C00966)	GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA JALISCO, Folio Pago: 659		7,447.67	15,296,558.76
06/sep./2024	PA 000660 (C00967)	GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA JALISCO, Folio Pago: 660		67,729.33	15,228,829.43
06/sep./2024	000000 (E00587)	PAGO FACT. 80FF TOMOGRAFIA DE CRANEO EN BENEFICIO DE LOIDA EUNICE RENTERIA AVILA DEL PROGRAMA DE TRABAJO SOCIAL DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA.		1,888.00	15,226,941.43
09/sep./2024	PA 000661 (C00968)	GP CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Folio Pago: 661		8,940.00	15,218,001.43
09/sep./2024	PA 000662 (C00969)	GP DANIEL EUGENIO MEDINA ACOSTA , Folio Pago: 662		1,490.00	15,216,511.43
09/sep./2024	PA 000662 (C00969)	GP DANIEL EUGENIO MEDINA ACOSTA , Folio Pago: 662		936.00	15,215,575.43
09/sep./2024	000000 (E00576)	PAGO COMPRA DE ARTICULOS VARIOS PARA MENORES (PAGO DEVUELTO)		5,356.13	15,210,219.30
09/sep./2024	000000 (E00578)	PAGO RETENCIONES FONACOT MES AGOSTO 2024		91,513.20	15,118,706.10
09/sep./2024	PA 000675 (C00984)	GP GRUPO OCTANO SA DE CV, Folio Pago: 675		43,500.00	15,075,206.10
09/sep./2024	PA 000675 (C00984)	GP GRUPO OCTANO SA DE CV, Folio Pago: 675		6,500.01	15,068,706.09
09/sep./2024	000000 (E00589)	PAGO DE FACTURAS VARIAS GASOLINA SEMANAL DE UNIDADES DEL SISTEMA DIF.		70,000.00	14,998,706.09
SUBTOTAL (7)			0.00	358,726.20	



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE
PUERTO VALLARTA, JALISCO**

LIBRO MAYOR

1112 BANCOS/TESORERÍA

EJERCICIO DEL 2024

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA 2 DE 126
HORA 09:02
FECHA 06/02/2025

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
09/sep./2024	000000 (E00590)	PAGO FACT. A0BE COMPRA DE BOLSAS PARA MANTO EN EL MES DE AGOSTO 2024 DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA.		776.50	14,997,929.59
09/sep./2024	000000 (E00591)	PAGO POR COMPRA DE ABARROTOS OPERACIÓN SEMANAL DEL 9 AL 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2024		18,185.10	14,979,744.49
09/sep./2024	000000 (E00592)	PAGO POR COMPRA DE FRUTA Y VERDURA OPERACIÓN SEMANAL DEL 12 AL 18 DE AGOSTO DEL 2024		22,522.24	14,957,222.25
09/sep./2024	000000 (E00593)	PAGO POR COMPRA DE CARNES OPERACIÓN SEMANAL DEL 12 AL 18 DE AGOSTO DEL 2024		30,619.82	14,926,602.43
09/sep./2024	000000 (E00594)	PAGO POR COMPRA DE LACTEOS OPERACIÓN SEMANAL DEL 19 AL 25 DE AGOSTO DEL 2024		13,844.60	14,912,757.83
09/sep./2024	000000 (E00595)	PAGO FACT. 4F69 COMPRA ARTICULOS ESCOLARES Y PERSONALES DE MENORES DE ALBERGUES DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA.		5,356.13	14,907,401.70
09/sep./2024	000000 (E00634)	FACT.DD56 COMPRA MEDICAMENTO MENOR ZEREK GONZALEZ BARAJAS		3,000.00	14,904,401.70
09/sep./2024	000000 (E00638)	Pago viaticos GDL 11 de septiembre Cita medica		5,050.83	14,899,350.87
09/sep./2024	000000 (E00639)	Pago viaticos GDL 11 de septiembre Cita medica		1,026.33	14,898,324.54
09/sep./2024	000000 (E00640)	Pago viaticos a GDL 11 de septiembre Cita medica		808.33	14,897,516.21
10/sep./2024	PA 000663 (C00970)	GP TELEFONOS DE MEXICO S.A. B DE C.V., Folio Pago: 663		21,184.10	14,876,332.11
10/sep./2024	PA 000664 (C00971)	GP CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Folio Pago: 664		174.00	14,876,158.11
10/sep./2024	PA 000665 (C00972)	GP SEITON DE MEXICO SA DE CV,, Folio Pago: 665		21,170.00	14,854,988.11
10/sep./2024	PA 000666 (C00973)	GP PROTECCION EN COLOR DE VALLARTA SA DE CV, Folio Pago: 666		1,400.00	14,853,588.11
10/sep./2024	000000 (E00596)	PAGO POR COMPRA DE FRUTA Y VERDURA OPERACIÓN SEMANAL DEL 19 AL 25 DE AGOSTO DEL 2024		17,717.61	14,835,870.50
11/sep./2024	000000 (E00597)	PAGO FACT. 270A PAGO 30% RESTANTE DE ALIMENTOS DEL 30 DE AGOSTO DE EVENTO "CANAL AL AIRE" DEL PROGRAMA DE CASA DE DIA DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA.		20,358.00	14,815,512.50
11/sep./2024	000000 (E00598)	PAGO POR COMPRA DE FRUTA Y VERDURA OPERACIÓN SEMANAL DEL 26 DE AGOSTO AL 1 DE SEPTIEMBRE DEL 2024		14,877.35	14,800,635.15
11/sep./2024	000000 (E00599)	PAGO FACT. 4009 TERAPIA MES DE SEPTIEMBRE MENOR AITANA JACQUELINE CARBAJAL PUPILO PPNNA DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA.		1,450.00	14,799,185.15
11/sep./2024	000000 (E00600)	PAGO FACT. 2007 TERAPIA MES SEPTIEMBRE MENOR JAIME DANIEL CARBAJAL RANGEL PUPILO PPNNA DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA.		1,450.00	14,797,735.15
11/sep./2024	000000 (E00601)	PAGO FACT. 2007 TERAPIA MES SEPTIEMBRE MENOR MARIA VICTORIA CARBAJAL RANGEL PUPILO PPNNA DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA.		1,450.00	14,796,285.15
11/sep./2024	000000 (E00602)	PAGO FACT. 409 TERAPIA MES SEPTIEMBRE MENOR BRANDON ALEJANDRO LOPEZ RODRIGUEZ PUPILO PPNNA DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA.		1,276.00	14,795,009.15
11/sep./2024	000000 (E00603)	PAGO FACT. 53FA CONSULTA MEDICA DEL 12 DE SEPTIEMBRE MENOR JORGE ISMAEL SANCHEZ HUERACHA PUPILO DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA.		900.00	14,794,109.15
11/sep./2024	000000 (E00604)	PAGO FACT. 8065 CONSULTA MEDICA DEL 12 DE SEPTIEMBRE MENOR XIMENA ANAHI SANTIAGO ALVAREZ PUPILO DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA.		900.00	14,793,209.15
11/sep./2024	000000 (E00605)	PAGO FACT. 4CEA CONSULTA MEDICA NEUROPSIQUIATRICA MENOR KATERIN YACQUELIN MEZA PUPILO PPNNA DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA.		700.00	14,792,509.15
SUBTOTAL (7)			0.00	206,196.94	



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE
PUERTO VALLARTA, JALISCO**

LIBRO MAYOR

1112 BANCOS/TESORERÍA

EJERCICIO DEL 2024

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA 3 DE 126
HORA 09:02
FECHA 06/02/2025

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
11/sep./2024	000000 (E00606)	PAGO FACT. 07BD CONSULTA MEDICA NEUROPSIQUIATRICA MENOR LIDIA AIME GONZALEZ HENRIQUEZ PUPILO DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA.		1,400.00	14,791,109.15
11/sep./2024	000000 (E00607)	PAGO FACT. DC37 CONSULTA MEDICA NEUROPSIQUIATRICA MENOR JOB BOLAÑOS ANGIANO PUPILO PPNNA DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA.		700.00	14,790,409.15
12/sep./2024	PA 000667 (C00976)	GP ROSA ELENA VALDIVIA VENEGAS, Folio Pago: 667		515.71	14,789,893.44
12/sep./2024	PA 000668 (C00977)	GP NATANAEL TEMELO PANTALEON, Folio Pago: 668		9,697.60	14,780,195.84
12/sep./2024	PA 000669 (C00978)	GP CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Folio Pago: 669		163.00	14,780,032.84
12/sep./2024	PA 000670 (C00979)	GP CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Folio Pago: 670		4,425.00	14,775,607.84
12/sep./2024	PA 000671 (C00980)	GP ESPERANZA GARCIA ESCOBAR, Folio Pago: 671		58,000.00	14,717,607.84
12/sep./2024	PA 000672 (C00981)	GP GABRIELA MONTSERRAT MORENO SANCHEZ, Folio Pago: 672		14,997.66	14,702,610.18
12/sep./2024	PA 000673 (C00982)	GP GABRIELA MONTSERRAT MORENO SANCHEZ, Folio Pago: 673		17,997.19	14,684,612.99
12/sep./2024	000000 (E00608)	PAGO FACT. C9BE CONSULTA MEDICA NEUROPSIQUIATRICA MENOR ROSALINDA BOLAÑOS ANGIANO PUPILO PPNNA DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA.		700.00	14,683,912.99
12/sep./2024	000000 (E00609)	PAGO FACT. 638D GASTO DE ADMINISTRACION SEMESTRAL MENOR LESLI YARELI GOCHE LOPEZ PUPILO PPNNA DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA.		1,100.00	14,682,812.99
12/sep./2024	000000 (E00610)	PAGO FACT. 638D FORTALECIMIENTO ACADEMICO SEMESTRAL MENOR LESLI YARELI GOCHE LOPEZ PUPILO PPNNA DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA.		50.00	14,682,762.99
12/sep./2024	000000 (E00611)	PAGO POR COMPRA DE ABARROTE OPERACIÓN SEMANAL 17 AL 22 DE SEPTIEMBRE DEL 2024		18,783.00	14,663,979.99
12/sep./2024	000000 (E00612)	PAGO FACT. 638D INSCRIPCION DE INGRESO A BACHILLERATO MENOR LESLI YARELI GOCHE LOPEZ PUPILO PPNNA DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA.		500.00	14,663,479.99
12/sep./2024	000000 (E00613)	PAGO FACT. 598F PAGO ESTANCIA MES DE SEPTIEMBRE 2024 MENOR LUCERO GPE. SOTELO JUAREZ PUPILO PPNNA DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA.		10,000.00	14,653,479.99
12/sep./2024	000000 (E00614)	PAGO FACT. B22B PAGO ESTANCIA MES SEPTIEMBRE 2024 MENOR AXEL LEONARDO LEYVA VAZQUEZ PUPILO PPNNA DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA.		15,000.00	14,638,479.99
12/sep./2024	000000 (E00615)	PAGO FACT. 82A5 ESTANCIA MES DE SEPTIEMBRE 2024 MENOR JOSE ANTONIO CORTES SILVA PUPILO PPNNA DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA.		5,000.00	14,633,479.99
12/sep./2024	000000 (E00616)	PAGO FACT. E9E4 ESTANCIA MES SEPTIEMBRE 2024 MENOR DAVID MAGANDA GALLEGOS Y DALILA VILLALOBOS ESTRADA PUPILOS PPNNA DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA.		13,000.00	14,620,479.99
12/sep./2024	000000 (E00617)	PAGO FACT. DE35 CONSULTA DENTAL MENOR OLIVER FRANCISCO JAUREGUI ALVARADO PUPILO PPNNA DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA.		500.00	14,619,979.99
12/sep./2024	000000 (E00618)	PAGO FACT. 54FD CONSULTA HEMATOLOGIA DEL LUNES 9 DE SEPTIEMBRE MENOR FERNANDA HUARACHA LOPEZ PUPILO PPNNA DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA.		800.00	14,619,179.99
12/sep./2024	000000 (E00619)	PAGO COMPRA TORTILLAS CONSUMO CADI ARAMARA, AURORA Y JUNTAS DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA JAL.		2,331.00	14,616,848.99
12/sep./2024	000000 (E00620)	PAGO FACT. 1EEE ESTANCIA MES DE SEPTIEMBRE MENOR VANESSA CELESTE GUTIERREZ DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA.		5,000.00	14,611,848.99
SUBTOTAL (7)			0.00	180,660.16	



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE
PUERTO VALLARTA, JALISCO**

LIBRO MAYOR

1112 BANCOS/TESORERÍA

EJERCICIO DEL 2024

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA
HORA
FECHA

4 DE 126
09:02
06/02/2025

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
12/sep./2024	000000 (E00621)	PAGO FACT. C27F ESTANCIA MES DE SEPTIEMBRE MENOR ANGEL FLORES ORTIZ PUPILO PPNA DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA.		6,500.00	14,605,348.99
12/sep./2024	000000 (E00622)	PAGO POR COMPRA DE CARNES OPERACIÓN SEMANAL DEL 19 AL 25 AGOSTO DEL 2024		27,883.22	14,577,465.77
12/sep./2024	000000 (E00623)	PAGO POR COMPRA DE LACTEOS OPERACIÓN SEMANAL DEL 12 AL 18 DE AGOSTO DEL 2024		11,923.10	14,565,542.67
12/sep./2024	000000 (E00641)	Pago viaticos a GDL del 10 y 11 de septiembre		5,446.50	14,560,096.17
12/sep./2024	000000 (E00642)	Pago viaticos a GDL del 10 y 11 de septiembre		1,145.50	14,558,950.67
18/sep./2024	000000 (E00624)	PAGO FACT. 4009 CITA PSICOPEDAGOGICA MENOR JORGE ISMAEL SANCHEZ PUPILO PPNA DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA.		1,450.00	14,557,500.67
18/sep./2024	000000 (E00625)	PAGO FACT. 2007 CITA PSICOPEDAGOGICA MENOR XIMENA ANAHI DE SANTIAGO PUPILO PPNA DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA.		1,450.00	14,556,050.67
18/sep./2024	000000 (E00626)	PAGO FACT. 4009 CONSUMO DE TORTILLAS MES DE AGOSTO COMEDOR DE EMPLEADOS DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA.		4,168.24	14,551,882.43
18/sep./2024	000000 (E00627)	PAGO POR COMPRA DE LACTEOS OPERACIÓN SEMANAL DEL 26 DE AGOSTO AL 1 DE SEPTIEMBRE DEL 2024		10,524.52	14,541,357.91
18/sep./2024	000000 (E00628)	PAGO POR COMPRA DE FRUTA Y VERDURA OPERACIÓN SEMANAL DEL 2 AL 8 DE SEPTIEMBRE DEL 2024		13,938.39	14,527,419.52
18/sep./2024	000000 (E00629)	PAGO POR COMPRA DE LACTEOS OPERACIÓN SEMANAL DEL 2 AL 8 DE SEPTIEMBRE DEL 2024		11,043.18	14,516,376.34
19/sep./2024	000000 (E00643)	Pago viaticos a peñita jaltemba Donacion		109.00	14,516,267.34
19/sep./2024	000000 (E00644)	Pago viaticos 20 de septiembre Peñita jaltemba		109.00	14,516,158.34
19/sep./2024	000000 (E00645)	Pago viaticos a GDL del 23 de septiembre Audiencia		2,451.00	14,513,707.34
20/sep./2024	PA 000674 (C00983)	GP SUSANA JUNNUET DELGADO GUZMAN, Folio Pago: 674		814.41	14,512,892.93
20/sep./2024	PA 000674 (C00983)	GP SUSANA JUNNUET DELGADO GUZMAN, Folio Pago: 674		2,249.99	14,510,642.94
20/sep./2024	000000 (E00630)	PAGO MEDICAMENTOS PARA ASILADOS CAIAM DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA.		100,253.61	14,410,389.33
20/sep./2024	000000 (E00631)	PAGO CONSUMO TORTILLAS CADI COAPINOLE Y CASA DE DIA DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA.		3,298.25	14,407,091.08
20/sep./2024	000000 (E00632)	PAGO POR COMPRA DE ABARROTOS OPERACIÓN SEMANAL DEL 23 AL 29 DE SEPTIEMBRE DEL 2024		17,684.65	14,389,406.43
20/sep./2024	PA 000676 (C00985)	GP CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Folio Pago: 676		10,650.00	14,378,756.43
23/sep./2024	PA 000677 (C00986)	GP DAVID MARISCAL LEDEZMA, Folio Pago: 677		10,324.00	14,368,432.43
24/sep./2024	PA 000678 (C00987)	GP SEITON DE MEXICO SA DE CV., Folio Pago: 678		21,170.00	14,347,262.43
24/sep./2024	PA 000679 (C00988)	GP CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Folio Pago: 679		7,315.00	14,339,947.43
24/sep./2024	PA 000680 (C00989)	GP CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Folio Pago: 680		17,233.00	14,322,714.43
24/sep./2024	PA 000681 (C00990)	GP CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Folio Pago: 681		107,294.00	14,215,420.43
SUBTOTAL (7)			0.00	396,428.56	



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE
BUERTO VALLARTA, JALISCO
LIBRO MAYOR

1112 BANCOS/TESORERÍA
EJERCICIO DEL 2024
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 5 DE 126
HORA 09:02
FECHA 06/02/2025

(1)

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
25/sep./2024	000000 (E00646)	PAGP RETENCIONES MENSUALES CREDITOS FONACOT MES DE SEPTIEMBRE 2024		65,847.82	14,149,572.61
25/sep./2024	PA 000682 (C00991)	GP NAVIDAD MENDOZA CRUZ, Folio Pago: 682		806.00	14,148,766.61
25/sep./2024	PA 000683 (C00992)	GP BERTHA LIDIA SALDAÑA MIRANDA, Folio Pago: 683		9,976.00	14,138,790.61
25/sep./2024	PA 000685 (C00994)	GP ALEJANDRO MARTINEZ ALVARADO , Folio Pago: 685		928.00	14,137,862.61
27/sep./2024	PA 000686 (C00995)	GP MARIA GUADALUPE ORNELAS BECERRA, Folio Pago: 686		2,076.40	14,135,786.21
30/sep./2024	PA 000684 (C00993)	GP JUAN CARLOS CASTILLO RIVERA, Folio Pago: 684		2,320.00	14,133,466.21
SUBTOTAL (7)			0.00	81,954.22	
TOTAL (8)			14,133,466.21		



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE
BUERTO VALLARTA, JALISCO
LIBRO MAYOR

1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2024

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA
HORA
FECHA

6 DE 126
09:02
06/02/2025

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/sep./2024		Saldo Inicial			-600.00
07/sep./2024	ID 000322 (P02168)	ID: 322 DONATIVOS	1.00		-599.00
SUBTOTAL (7)			1.00	0.00	
TOTAL (8)			-599.00		



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE
PUERTO VALLARTA, JALISCO
LIBRO MAYOR**

1123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2024

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

**PAGINA
HORA
FECHA**

7 DE 126
09:02
06/02/2025

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/sep./2024		Saldo Inicial			-42,464.70
02/sep./2024	000000 (E00635)	Pago de viaticos a GDL del 03 de septiembre 2024 PPNA	5,453.50		-37,011.20
03/sep./2024	000000 (E00636)	Pago de viaticos a GDL 03 de septiembre Audiencia	414.00		-36,597.20
03/sep./2024	000000 (E00637)	Pago viaticos a GDL 03 de septiembre Audiencia	414.00		-36,183.20
05/sep./2024	000000 (D00462)	COMPROBACION FACT. CD84 COMPRA BATERIA PARA UNIDAD HIACE D-28 DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA.		2,149.00	-38,332.20
05/sep./2024	000000 (E00633)	FACT. CD84 COMPRA BATERIA PARA UNIDAD HIACE D-28 DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA.	2,149.00		-36,183.20
09/sep./2024	000000 (E00589)	PAGO DE FACTURAS VARIAS GASOLINA SEMANAL DE UNIDADES DEL SISTEMA DIF.	19,904.06		-16,279.14
09/sep./2024	000000 (E00589)	PAGO DE FACTURAS VARIAS GASOLINA SEMANAL DE UNIDADES DEL SISTEMA DIF.	30,191.88		13,912.74
09/sep./2024	000000 (D00463)	COMPROBACION FACT.DD56 COMPRA MEDICAMENTO MENOR ZEREK GONZALEZ BARAJAS		3,000.00	10,912.74
09/sep./2024	000000 (D00463)	COMPROBACION FACT.DD56 COMPRA MEDICAMENTO MENOR ZEREK GONZALEZ BARAJAS	1,332.08		12,244.82
09/sep./2024	000000 (E00634)	FACT.DD56 COMPRA MEDICAMENTO MENOR ZEREK GONZALEZ BARAJAS	3,000.00		15,244.82
09/sep./2024	000000 (E00638)	Pago viaticos GDL 11 de septiembre Cita medica	5,050.83		20,295.65
09/sep./2024	000000 (E00639)	Pago viaticos GDL 11 de septiembre Cita medica	1,026.33		21,321.98
09/sep./2024	000000 (E00640)	Pago viaticos a GDL 11 de septiembre Cita medica	808.33		22,130.31
12/sep./2024	000000 (E00641)	Pago viaticos a GDL del 10 y 11 de septiembre	5,446.50		27,576.81
12/sep./2024	000000 (E00642)	Pago viaticos a GDL del 10 y 11 de septiembre	1,145.50		28,722.31
19/sep./2024	000000 (E00643)	Pago viaticos a peñita jaltemba Donacion	109.00		28,831.31
19/sep./2024	000000 (E00644)	Pago viaticos 20 de septiembre Peñita jaltemba	109.00		28,940.31
19/sep./2024	000000 (E00645)	Pago viaticos a GDL del 23 de septiembre Audiencia	2,451.00		31,391.31
SUBTOTAL (7)			79,005.01	5,149.00	
TOTAL (8)			31,391.31		